
 

 

K u p n í    s m l o u v a 

č. … 
 

o zajištění dodávky jednotlivých částí zimních oděvů a obuvi 
 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Technické služby Ostrava - Jih, příspěvková organizace 
se sídlem Kpt. Vajdy 3202/6, 700 30 Ostrava - Zábřeh 

 IČ:    66739331 

 DIČ:    CZ66739331 

 Zastoupený:    Ing. Miroslav Janečka, ředitel                             

K podpisu zmocněn:   Ing. Miroslav Janečka, ředitel                             

Bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

  

          dále jen kupující 

 

 

HYDROSPOR spol. s r.o. 

se sídlem Úprkova 966/3, Přívoz, 702 00 Ostrava 

IČ:     47666374    

DIČ:     CZ47666374    

Zastoupený:    Ing. Ladislav Horák, jednatel 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Osoba oprávněná jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

    

dále jen prodávající 



 2 

II. 

Základní ustanovení 

 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv  

a povinností z této smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného 

zákoníku. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy a taktéž oprávnění 

k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se 

zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu 

oprávněny. 

 

III. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží: 

- 100 ks zimních pracovních bund s reflexními prvky a logem kupujícího,  

- 100 párů zimní obuvi bez vyztužené špičky,  

- 240 párů zimních pracovních rukavic,  

- 100 ks zimních pokrývek hlavy - kulichů,  

- 90 ks dvoudílných pracovních montérek s reflexními prvky na horním i spodním dílu 

a s logem kupujícího na horním dílu montérek, 

a to dle specifikace, která je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Povinnost prodávajícího dodat zboží zahrnuje i dopravu zboží na místo plnění. 

3. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat a převést na něj vlastnické právo ke zboží. Součástí 

dodávky je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují. 

4. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží 

kupujícím. 

5. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu 

uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

 

IV. 

Kupní cena 

 

1. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 214.733,69 Kč bez DPH, slovy: 

dvětstěčtrnácttisícsedmsettřicettřikorunčeskýcha šedesátdevěthaléřů  

3. V ceně jsou zahrnuty kromě ceny zboží také veškeré náklady spojené s dopravou zboží do 

místa plnění. 

4. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a platí po celou dobu trvání smlouvy. 

 

V. 

Doba a místo plnění 

 

1. Termín dovozu bude projednán a odsouhlasen oběma smluvními stranami nejméně  

5 pracovních dní předem. 

2. Místem plnění je sídlo kupujícího. 

 

 

 



 3 

VI. 

Způsob dodání zboží 

 

1. Zboží je dodáno okamžikem převzetí zboží kupujícím v místě plnění dle této smlouvy 

v rozsahu dle předmětu této smlouvy. 

Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží na dodacím listu nebo jiném 

předkládaném dokladu. 

2. Kupující se zavazuje zboží dodané řádně a včas odebrat a zaplatit za něj kupní cenu.  

3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu: 

- dodaného množství 

- zjevných jakostních vlastností 

- dodaných dokladů 

4. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně  

i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. 

5. Termín dodání zboží je stanoven na 14 kalendářních dnů ode dne účinnosti smlouvy. 

 

VII. 

Jakost a vady zboží 

 

1. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodaného zboží.  

2. Předmětem plnění je zboží, které je nové, nepoužité a určené pro český trh.  

3. Veškeré vady zboží je kupující povinen písemně uplatnit u prodávajícího bez zbytečného 

odkladu poté, kdy vadu zjistil.  

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. 

 

VIII. 

Platební podmínky 

 

1. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu. 

2. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů. 

3. Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu 

prodávajícího  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

4. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je faktura vystavená prodávajícím ve 2 originálech, která 

bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů. 

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude 

chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující či prodávající oprávněn fakturu před 

uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře 

vyznačí důvod vrácení. Prodávající či kupující provede opravu vystavením nové faktury. Od 

doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží 

opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury. 

6. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení 

faktury.  

7. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet prodávajícího. 

 

 

IX. 

Ostatní ujednání 

 

1. Tuto smlouvu lze upravit, doplnit nebo změnit pouze písemnými dodatky schválenými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 



 4 

2. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení 

bezdůvodně odmítne či jinak znemožní. 

3. V případech výslovně neupravených v této smlouvě se použije odpovídající ustanovení 

občanského zákoníku. 

4. Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že 

ve vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihlíží k obchodním 

zvyklostem zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví. 

5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží kupující a 1 prodávající. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že 

smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 

vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém obsahu smlouvy, což stvrzují svými podpisy. 

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, nejdříve však 

zveřejněním v registru smluv. 

 

 

Příloha č. 1: Specifikace zboží 

 

 

 

V  Ostravě dne: 2.11.2016       V Ostravě dne: 25.10.2016 

 

 

 

 

 

 

________________________       _________________________  

       Za kupujícího:         Za prodávajícího: 

 Ing. Miroslav Janečka        Ing. Ladislav Horák 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1   



 5 

Specifikace dodávaného zboží: 

 

 

 

 

 

 


